
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 21 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 18 marca 2011 r. 

 
w sprawie podania do wiadomości pracowników Urzędu Gminy Krościenko 

Wyżne tekstu przepisów dotyczących równego traktowania kobiet i mężczyzn 

w zatrudnieniu.  
 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Podaje się do wiadomości wszystkim pracownikom Urzędu Gminy Krościenko 

Wyżne tekst przepisów dotyczących równego traktowania kobiet i mężczyzn w zatrudnieniu 

w brzmieniu, jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

 § 2. Pracownikom nowozatrudnionym tekst załącznika podaje się do wiadomości wraz 

z Regulaminem Pracy Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


